



## انقلاب اسلامی ایران پرتوی از عاشورا و انقلاب عظیم الهی است

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: انقلاب اسلامی ایران پرتوی از عاشورا و انقلاب عظیم الهی است.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: انقلاب اسلامی ایران پرتوی از عاشورا و انقلاب عظیم الهی است.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت‌الاسلام حسین تقی زاده عصر امروز سه شنبه در نشست مشترک ستاد دهه فجر و شورای هماهنگی روابط عمومی‌های استان با اشاره به منویات بنیان‌گذار کبیر انقلاب اسلامی ایران حضرت امام خمینی (ره) مبنی بر اینکه انقلاب اسلامی ایران پرتوی از عاشورا و انقلاب عظیم الهی است، اظهار داشت: با توجه به قرار داشتن در سالروز میلاد حضرت زینب کبری باید گفت فرمایش حضرت امام خمینی (ره) ما را به این سمت می‌برد که حضرت اباعبدالله الحسین (ع) در زمان شروع انقلاب توانست هدایت خوب و فداکاری و ازجان‌گذشتگی در راه اسلام و قرآن را ادا کند.

وی افزود: اگر نهضت آن بزرگوار در روز عاشورا تمام می‌شد؛ نشود ناقص می‌ماند و همه فرهیختگان قبول دارند که حضرت زینب به‌عنوان پیام‌رسان عاشورای حسینی و اهداف عاشورای کربلا در محضر امام زمان خویش، توانست بایمان فصیح چهره ریا و تزویر را برملا کند و حقانیت کربلا را افشا کرده و طاغوت زمان یزید و یزیدیان بود رسوا کند.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی بایمان اینکه حرکت در مسیر رسالت زینبی بر همه ما مخصوصاً روابط عمومی‌های دستگاه‌های اداری و سازمانی انجام‌دهنده وظیفه می‌کنند یک وظیفه است، گفت: روابط عمومی‌ها زبان گویا و واسطه بی‌منت و بااحساس مسؤلیت بیشتر در هر دستگاهی هستند که می‌توانند مشکلات و نواقص را پیش‌تر و بهتر ببینند و با این صفت‌ها می‌توانند پیام‌رسان واقعی بین دستگاه‌ها و مردم باشند.

وی با تأکید بر اینکه روشنگری و بصیرت در محیط کار و خارج از محیط کار باید حفظ شود، خاطرنشان کرد: دشمن تلاش می‌کند ملت ایران را نسبت به نظام ناامید کند، روابط عمومی‌ها در راستا امیدوار کرد مردم می‌توانند نقش مؤثری ایفا کنند.

حجت‌الاسلام تقی زاده بایمان اینکه دشمن در این مورد سرمایه‌گذاری می‌کند تا بگوید نظام کارایی ندارد و حتی از اغتشاشات اخیر در این مرد بهره می‌برند، بیان کرد: با توجه به این مسئله دشمن‌شناسی امروز یکی از مهم‌ترین رسالت‌هایی است که روابط عمومی‌ها نقش مؤثری می‌توانند داشته باشند.

استفاده از ابزارهای تبلیغاتی در راستای تبیین دستاوردهای انقلاب

وی با تأکید بر استفاده از ابزارهای تبلیغاتی در راستای تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی، گفت: لازم است نقش مردم در دوران انقلاب و حوادث خطرناک و نقش شهدا در دوران هشت سال دفاع مقدس و نقش رهبری و مقام معظم رهبری در بحران‌ها اول انقلاب تاکنون بیان شود.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی ادامه داد: یکی دیگر از ابزارهایی که در این ایام نباید از آن غافل شد با توجه به حضور جوانان و نوجوانان در فضا مجازی موضوع اینترنت و فضای مجازی است.

وی با اشاره به اهمیت گرامیداشت ایام دهه مبارک فجر سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، بیان کرد: این انقلابی بود که امام خمینی (ره) رهبر آن بود، رهبری که هرچقدر از ابعاد شخصیتی ایشان سال‌های متمادی گفته شود تمام نمی‌شود؛ انقلابی که برای حفظ آن در طول هشت سال دفاع مقدس سروقامتان و شخصیت‌های بزرگی به شهادت رسیدند و امنیت و اقتدار امروز را مدیون این شهدا هستیم.

حجت‌الاسلام تقی زاده ادامه داد: از ۵ بهمن تا ۱۲ بهمن هفته استقبال بوده و باید در این مدت حال و هوای شهر را عوض کنیم، اما با توجه به مصوبه شورای شهر در خصوص عدم نصب داربست‌ها مشکلاتی وجود داشت که مکاتباتی انجام شد و امیدواریم تدابیری مناسب در راستای آماده‌سازی چهره شهر برای برگزاری هرچه باشکوه‌تر دهه مبارک فجر اندیشیده شود.